

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

Číslo smlouvy objednatele: PVL-621/2024/SML

Číslo smlouvy zhotovitele:

Smluvní strany:

objednatel:

Povodí Vltavy, státní podnik

sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5

statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel

oprávněn k podpisu smlouvy

a k jednání o věcech smluvních:

██████████, ředitel sekce investiční,
na základě pověření ze dne 19. 4. 2017

oprávněn jednat o věcech technických:

██████████, ředitel sekce technické
██████████, vedoucí oddělení realizace investic
██████████, referent oddělení realizace investic

IČO: 70889953

DIČ: CZ70889953

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

číslo účtu: ██████████

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594

tel.: ██████████

e-mail: ██████████

(dále jen „objednatel“)

a

zhotovitel:

ROSSETA s.r.o.

sídlo: Školská 144/58, 013 06 Terchová, Slovenská republika

oprávněn k podpisu smlouvy: Jaroslav Michalek, jednatel

oprávněn jednat o věcech smluvních: Jaroslav Michalek, jednatel

oprávněn jednat o věcech technických: Jaroslav Michalek, jednatel

IČO: 36 284 475

DIČ: CZ685381145

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: ██████████

zápis v obchodním rejstříku: Okresný soud v Žilině, oddiel Sro, vložka 19139/L, Slovenská republika

tel.: ██████████

e-mail: ██████████

(dále jen „zhotovitel“)

I. Účel a předmět smlouvy

1. Smlouva o dílo byla uzavřena dne 2. 4. 2024 na základě výsledku řízení pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu v souladu s §§ 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“ nebo „ZZVZ“) pro veřejnou zakázku s názvem „**Třemošná, ř.km 39,40 – 40,08, Čbán, revitalizace údolní nivy**“, ve kterém byla nabídka zhotovitele vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.
2. Smluvní strany se na základě vzájemného projednání dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ve znění dodatku č. 1 (dále jen „smlouva o dílo“).

3. Předmětem tohoto dodatku č. 2 je sjednání změn závazku ze smlouvy o dílo spočívajících v provedení části prací v jiné výměře, než jaká byla předpokládána v původním soupisu prací, a změn závazku ze smlouvy o dílo spočívajících v dodatečných pracích a méněpracích, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, na základě které byla uvedená smlouva uzavřena. Tyto změny byly vyvolány objektivní okolností, kterou objednatel jednající s řádnou péčí nemohl předvídat.

Rozsah změn vyplývá z přílohy č. 1 tohoto dodatku č. 2.

II.

Tento dodatek č. 2 mění a doplňuje výše uvedenou smlouvu o dílo takto:

Článek III. „Cenové a platební podmínky“ odstavec 1. se mění následovně:

1. Celková cena díla v rozsahu čl. I., která zahrnuje veškeré práce nezbytné k včasnému provedení díla při splnění všech technických a kvalitativních podmínek, včetně zajištění materiálu a všech souvisejících služeb a dodávek, je stanovena částkou:

cena díla dle smlouvy o dílo (bez DPH):2 699 748,49 Kč

dodatečné práce dle dodatku č. 2 (bez DPH):454 050,00 Kč

méněpráce práce dle dodatku č. 2 (bez DPH):- 12 500,00 Kč

**Cena díla dle dodatku č. 2 (bez DPH):.....3 141 298,49 Kč
(slovy: tři miliony sto čtyřicet jedna tisíc dvě stě devadesát osm korun českých čtyřicet devět haléřů).**

Cena díla je stanovena podle § 2 odst. 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a je sjednána smluvními stranami dle Soupisu skutečně provedených prací, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 2.

K ceně díla bude připočtena DPH ve výši odpovídající zákonné úpravě v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Příloha č. 1 se mění následovně:

Dosavadní příloha č. 1 smlouvy o dílo (oceněný soupis prací) se v plném rozsahu nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 2 (Soupis skutečně provedených prací).

III.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem č. 2, zůstávají v platnosti a beze změn.

Změna smlouvy o dílo provedená tímto dodatkem č. 2 není dle znění ZZVZ považována za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a uzavření tohoto dodatku č. 2 je v souladu s příslušnými ustanoveními ZZVZ.

Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo uzavřely určitě, vážně a srozumitelně, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je:
Příloha č. 1: Soupis skutečně provedených prací

objednatel:

zhotovitel:

.....
[redacted]
ředitel sekce investiční
na základě pověření ze dne 19. 4. 2017
Povodí Vltavy, státní podnik

.....
Jaroslav Michalek
jednatel
ROSSETA s.r.o.

REKAPITULACE STAVBY

Kaď: (ES_43)_2023_07_18o
Stavba: Třemonz, ř.km 39,40 40,08, Čban, revitalizace adolnř nivy

KSO:

Mřsto:

Zadavatel:

Povod: Vltavy, řtatnř podnik

Uchazeč:

ROSSETA s.r.o. , řkolřka 144/58 01306 Terchovř, Slovenskř republika

Projektant:

ENVISYSTEM, s.r.o. , U Nikolajky 15, 15000 Praha 5

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

15. 08. 2024

IC:

70889953

DIČ:

CZ70889953

IC:

36284475

DIČ:

CZ685381145

IC:

48585904

DIČ:

CZ48585904

IC:

DIČ:

Poznamka:
Soupis pracř je sestaven s vyuřitřm Cenovř souřtavy řRS. Polořky, kterř pochřzř z třto cenovř souřtavy, jsou ve sloupci 'Cenovř souřtava' označeny popisem 'CS řRS' a řrovnř přřslunřho kalendřřnřho pololetř. Vekery dalř informace vymezujř: popis a podmanky pouřitř třčhto polořek z Cenovř souřtavy, kterř nejsou uvedeny přřmo v soupisu pracř, jsou neomezenř řřlkovř k dispozici na webu podminky.urs.cz. Cenovř řrovenř řU 2023/II

Cena bez DPH			3141298,49
DPH řakladnř řnřřenř	Sazba danř	Zřklad danř	Vřře danř
	21,00%	3141298,49	659672,68
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			3800971,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razřtko

Datum a podpis:

Razřtko

Objednavatel

řchazeč

Datum a podpis:

Razřtko

Datum a podpis:

Razřtko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kaď:	(ES_43)_2023_07_18o		
Stavba:	Třemoná, ř.km 39,40 40,08, Čban, revitalizace adolnř nivy		
Mřsto:		Datum:	15. 08. 2024
Zadavatel:	Povodř Vltavy, řtatnř podnik	Projektant:	ENVISYSTEM, s.ř.o.ř, U Nikolajky 15, 15000 Praha 5
Uchazeč:	ROSSETA s.ř.o.ř, řřkolskř 144/58 01306 Terchovř, Slovenskř rřZpracovatel:		

Kaď	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Nřklady z rozpočtŮ		3141298,49	3800971,17
01	řřsek A	450801,95	545470,36
02	řřsek B	655450,66	793095,30
03	řřsek C	640537,58	775050,47
04	DK dočasnř konstrukce a prřce	1137508,30	1376385,04
05	Vedlejšř a ostatnř nřklady	257000,00	310970,00

KRYČÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Třemouš, ř.km 39,40 40,08, Čbáň, revitalizace údolní nivy
Objekt:
01 – úsek A

KSO:	CC-CZ:
Msto:	Datum: 15. 08. 2024
Zadavatel:	IC: 70889953
Povod: Vltava, státní podnik	DIČ: CZ70889953
Uchazeč:	IC: 36284475
ROSSETA s.r.o. , Školská 144/58 01306 Terchová, Slovenská republika	DIČ: CZ685381145
Projektant:	IC: 48585904
ENVISYSTEM, s.r.o. , U Nikolajky 15, 15000 Praha 5	DIČ: CZ48585904
Zpracovatel:	IC:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			450801,95
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	450801,95	21,00%	94668,41
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			545470,36
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Třemoná, ř.km 39,40 40,08, Čbáň, revitalizace údolní nivy
Objekt: 01 – úsek A

Místo: Datum: 15. 08. 2024

Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik Projektant: ENVISYSTEM, s.r.o.,
U Nikolajky 15,
15000 Praha 5

Uchazeč: ROSSETA s.r.o. , Školská 144/58 01306 Terchová, Slovenská republika Zpracovatel:

Kód dlu – Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	450801,95
HSV – Práce a dodávky HSV	444141,95
1 – Zemní práce	155243,21
4 – Vodorovné konstrukce	256447,69
998 – Přesun hmot	32451,05
OST – Ostatní	6660,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Třemona, ř.km 39,40 40,08, Čbán, revitalizace údolní nivy
Objekt: 01 – úsek A

Místo: Datum: 15. 08. 2024
Zadavatel: Povod: Vltavy, státní podnik Projektant: ENVISYSTEM, s.r.o.,
U Nikolajky 15,
15000 Praha 5
Uchazeč: ROSSETA s.r.o. , Školská 144/58 01306 Terchová, Slovenská republika Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Naklady soupisu celkem 450801,95

D HSV Práce a dodávky HSV 444141,95

D 1 Zemní práce 155243,21

1	K	111251101	Odstranění: křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terenu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	100,00	37,00	3700,00	CS účRS 2023 02
PP			Odstranění: křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terenu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111251101					
VV			přílohy C. 4a					
VV			100"m2"		100,00			
VV			Součet		100,00			
2	K	112101101	Odstranění: stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	4,00	146,00	584,00	CS účRS 2023 02
PP			Odstranění: stromů s odřezaným kmenem a s odvětvem listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112101101					
VV			přílohy C. 4a					
VV			Kacen: listnatých stromů, průměr kmene do D 300 mm - celkem 8 ks					
VV			Kacen: s odvětvem					
VV			4"ks"		4,00			
VV			Součet		4,00			
3	K	112101101R	Odstranění: stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm bez odvětví:	kus	4,00	89,00	356,00	R-položka
PP			Odstranění: stromů s odřezaným kmenem bez odvětví: listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm					
VV			přílohy C. 4a					
VV			Kacen: listnatých stromů bez odvětví, průměr kmene do D 300 mm - celkem 8 ks					
VV			stromy ponecháme vč. větví: vcelku a vložíme do tříni:					
VV			4		4,00			
VV			Součet		4,00			
4	K	112101102	Odstranění: stromů listnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	1,00	262,00	262,00	CS účRS 2023 02
PP			Odstranění: stromů s odřezaným kmenem a s odvětvem listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112101102					
VV			přílohy C. 4a					
VV			Kacen: listnatých stromů, průměr kmene D 500 mm - celkem 3 ks					
VV			Kacen: s odvětvem					
VV			1		1,00			
VV			Součet		1,00			
5	K	112101102R	Odstranění: stromů listnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm bez odvětví:	kus	2,00	164,00	328,00	R-položka
PP			Odstranění: stromů s odřezaným kmenem bez odvětví: listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm					
VV			přílohy C. 4a					
VV			Kacen: listnatých stromů bez odvětví, průměr kmene D 500 mm - celkem 3 ks					
VV			stromy ponecháme vč. větví: vcelku a vložíme do tříni:					
VV			2		2,00			
VV			Součet		2,00			
6	K	11215521R	Štěpkování: solitárních stromků a větví: průměru kmene do 300 mm	kus	4,00	1294,00	5176,00	R-položka
PP			Štěpkování: stromků a větví: solitárně, průměru kmene do 300 mm					
P			Poznámka k položce: těpku ponechat na místě					
7	K	11215522R	Štěpkování: solitárních stromků a větví: průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	1,00	1335,00	1335,00	R-položka
PP			Štěpkování: stromků a větví: solitárně, průměru kmene přes 300 do 500 mm					
P			Poznámka k položce: těpku ponechat na místě					
8	K	112155311	Štěpkování: keřového porostu středně hustého s naložením	m2	100,00	10,00	1000,00	CS účRS 2023 02
PP			Štěpkování: s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112155311					
9	K	112251101	Odstranění: pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	6,00	698,00	4188,00	CS účRS 2023 02
PP			Odstranění: pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112251101					
P			Poznámka k položce: zbylé pařezy ponecháme v zemi (2 ks)					
VV			přílohy C. 4a					
VV			odstranění: pařezů D 300 mm a ponechání na místě v tříni					

PČ	Typ	Kaď	Popis	MJ	Mnořstv:	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		6"ks"			6,00		
	VV		Součet			6,00		
10	K	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	2,00	2490,00	4980,00	CS ŘRS 2023 02
	PP		Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 300 do 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112251102					
	P		Poznámka k poloze:					
	VV		zbylé pařezy ponechávame v zemi (1 ks)					
	VV		přilohy C.4a					
	VV		odstranění pařezů do D 500 mm a ponechan; na místě v tůni					
	VV		2"ks"			2,00		
	VV		Součet			2,00		
11	K	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm	m2	1307,35	3,00	3922,05	CS ŘRS 2023 02
	PP		Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/121151123					
	VV		přilohy D.3.1 – D.3.3, D.4.1, D.4.2 – D.4.5, D.5, D.6.1 –					
	VV		SEJMUTÍ ORNICE tl. 200 mm					
	VV		1307,35"m2"		1307,35			
	VV		Součet		1307,35			
12	K	124353101	Vykopavky pro koryta vodoteč; v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně	m3	75,10	157,00	11790,70	CS ŘRS 2023 02
	PP		Vykopavky pro koryta vodoteč strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 1 000 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/124353101					
	VV		přilohy D.3.1 – D.3.3, D.4.1, D.4.2 – D.4.5, D.5, D.6.1 –					
	VV		75,1"m3"		75,10			
	VV		Součet		75,10			
13	K	131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	424,25	105,00	44546,25	CS ŘRS 2023 02
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131251104					
	VV		přilohy D.3.1 – D.3.3, D.4.1, D.4.2 – D.4.5, D.5, D.6.1 –					
	VV		424,25"m3"		424,25			
	VV		Součet		424,25			
14	K	1622000R1	Vložení stromů D kmene do 300 mm do tůni	kus	4,00	800,00	3200,00	R-položka
15	K	1622000R2	Vložení stromů D kmene do 500 mm do tůni	kus	2,00	838,00	1676,00	R-položka
16	K	162451105	Vodorovná přeměštění přes 1 000 do 1500 m vřkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	685,72	42,00	28800,24	CS ŘRS 2023 02
	PP		Vodorovná přeměštění vřkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení vřkopku, avak se srožením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162451105					
	VV		vodorovná přeměštění: vřkopku do 1,4 km přímo do místa nasypu					
	VV		424,25"m3"		424,25			
	VV		ornice, vod. přem. na mezideponii do 1,4 km					
	VV		1307,35"m2"×0,2		261,47			
	VV		Součet		685,72			
17	K	162451125	Vodorovná přeměštění přes 1 000 do 1500 m vřkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	75,10	52,00	3905,20	CS ŘRS 2023 02
	PP		Vodorovná přeměštění vřkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení vřkopku, avak se srožením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162451125					
	VV		vodorovná přeměštění: vřkopku do 1,4 km přímo do místa nasypu					
	VV		75,1"m3"		75,10			
	VV		Součet		75,10			
18	K	1712012R1	Poplatek za uložení těpky	kpl	1,00	1920,00	1920,00	R-položka
	VV		100m2 – křoviny					
	VV		1"kp1"		1,00			
	VV		Součet		1,00			
19	K	171251201	Uložení sypání na skládky nebo meziskladky	m3	261,47	12,00	3137,64	CS ŘRS 2023 02
	PP		Uložení sypání na skládky nebo meziskladky bez hutnění s upraveným uložení sypání do předepsaného tvaru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201					
	VV		ornice, uložení na mezideponii					
	VV		1307,35"m2"×0,2		261,47			
	VV		Součet		261,47			
20	K	181951112	řprava planě v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	627,38	8,00	5019,04	CS ŘRS 2023 02
	PP		řprava planě vyrovnáním vřkových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951112					
	VV		přilohy D.3.1 – D.3.3, D.4.1, D.4.2 – D.4.5, D.5, D.6.1 –					
	VV		627,38"m2"		627,38			
	VV		Součet		627,38			
21	K	182251101	Svahování nasypů strojně	m2	857,29	21,00	18003,09	CS ŘRS 2023 02
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přeměštěním vřkopku při svahování nasypů v jakkoliv hornině					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/182251101					
	VV		přilohy D.3.1 – D.3.3, D.4.1, D.4.2 – D.4.5, D.5, D.6.1 –					
	VV		857,29"m2"		857,29			
	VV		Součet		857,29			
22	K	184818231	Ochrana kmene průměru do 300 mm bedněním vřky do 2 m	kus	8,00	456,00	3648,00	CS ŘRS 2023 02

PČ	Typ	Kaď	Popis	MJ	Mnořství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP								
			Ochrana kmene bedněm před pokozením stavebním provozem zřizeni včetně odstranění vřky bednění do 2 m průměru kmene do 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184818231					
VV			8"ks "			8,00		
VV			Součet			8,00		
23	K	184818232	Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněm vřky do 2 m	kus	5,00	571,00	2855,00	CS řRS 2023 02
PP								
			Ochrana kmene bedněm před pokozením stavebním provozem zřizeni včetně odstranění vřky bednění do 2 m průměru kmene přes 300 do 500 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184818232					
VV			5"ks "			5,00		
VV			Součet			5,00		
24	K	184818233	Ochrana kmene průměru přes 500 do 700 mm bedněm vřky do 2 m	kus	1,00	911,00	911,00	CS řRS 2023 02
PP								
			Ochrana kmene bedněm před pokozením stavebním provozem zřizeni včetně odstranění vřky bednění do 2 m průměru kmene přes 500 do 700 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184818233					
VV			1"ks "			1,00		
VV			Součet			1,00		
D 4							256447,69	
25	K	457541111	Filtrační vrstvy ze třerkodrti bez zhutnění frakce od 0 až 22 do 0 až 63 mm	m3	47,19	866,00	40866,54	CS řRS 2023 02
PP								
			Filtrační vrstvy jakkoliv tloučky a sklonu ze třerkodrti bez zhutnění, frakce od 0-22 do 0-63 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/457541111					
VV			přiloHy D.3.1 – D.3.3, D.4.1, D.4.2 – D.4.5, D.5, D.6.1 –					
VV			FILTR. VRSTVA fr. 0-63, tl. 0.2 m					
VV			47,19"m3"			47,19		
VV			Součet			47,19		
26	K	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spar a lomky kamene	m3	122,10	1585,00	193528,50	CS řRS 2023 02
PP								
			Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakkoliv tloučky rovnaniny s vyklínováním spar a dutin a lomky kamene					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/463212111					
VV			přiloHy D.3.1 – D.3.3, D.4.1, D.4.2 – D.4.5, D.5, D.6.1 –					
VV			BALV. ROVNANINA DS=0.3-0.5 m					
VV			96,2"m3"			96,20		
VV			BALV. ROVNANINA DS=0.4-0.7 m – PRAHY V KORYTĚ					
VV			25,9"m3"			25,90		
VV			Součet			122,10		
27	K	463212191	Přplatek za vypracování lce rovnaniny	m2	287,59	55,00	15817,45	CS řRS 2023 02
PP								
			Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného Přplatek k cenám za vypracování lce					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/463212191					
VV			BALV. ROVNANINA DS=0.3-0.5 m					
VV			96,2/0,4			240,50		
VV			BALV. ROVNANINA DS=0.4-0.7 m – PRAHY V KORYTĚ					
VV			25,9/0,55			47,09		
VV			Součet			287,59		
28	K	46751011R	Solitární balvany, osazení včetně dodavky	m3	3,60	1732,00	6235,20	R-polořka
VV								
			přiloHy D.3.1 – D.3.3, D.4.1, D.4.2 – D.4.5, D.5, D.6.1 –					
VV			SOLITERNŠ BALVANY DS=0.6 m VOLNĚ ULOřENY DO DNA TŮNŠ					
VV			3,6"m3"			3,60		
VV			Součet			3,60		
D 998							32451,05	
29	K	998332011	Přesun hmot pro apravy vodních toků a kanály	t	341,59	95,00	32451,05	CS řRS 2023 02
PP								
			Přesun hmot pro apravy vodních toků a kanály, hrize rybnků apod. dopravní vzdálenost do 500 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998332011					
D OST							6660,00	
30	K	R_001	Jmkování – zřizeni a odstranění	kpl	4,00	1665,00	6660,00	R-polořka
P								
			Poznámka k polořce: Jmkování zahrnuje vekerz práce, materiál a poplatky pro zřizeni a odstranění jmkování pro realizaci přeliřů (vč. převedení vody). Projekt předpokládá realizaci pod ochranou stavebních jmeř ochrannými např. nasypnými zemními hrizkami s vodou převeděnou potrubím (předpokládáme ochranu na Q30d průtok s odpovídajícím potrubím 1x DN300 ve sklonu 2%).					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Třemoná, ř. km 39,40 – 40,08, Čbáň, revitalizace „dolní nivy“

Objekt:

02 - 4sek B

KS0:

Mesto:

CC-CZ:

Datum:

15. 08. 2024

Zadavatel:

Povodí Vltavy, státní podnik

IC:

DIČ:

70889953

İÇ:

DIČ:

36284475

CZ685381145

Projektant:

ENVISYSTEM, s.r.o., U Nikolajky 15, 15000 Praha 5

IC:

DIČ:

48585904

CZ48585904

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			655450,66
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Vše daně
snížená	655450,66	21,00%	137644,64
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			793095,30
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razıtko

Datum a podpis:

Razetko

Ob.jednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razıtko

Datum a podpis:

Razıtko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Třemoná, ř.km 39,40 40,08, Čbáň, revitalizace údolní nivy
Objekt: 02 – úsek B

Místo: Datum: 15. 08. 2024

Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik Projektant: ENVISYSTEM, s.r.o.,
U Nikolajky 15,
15000 Praha 5

Uchazeč: ROSSETA s.r.o. , Školská 144/58 01306 Terchová, Slovenská republika Zpracovatel:

Kód dlu – Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	655450,66
HSV – Práce a dodávky HSV	650455,66
1 – Zemní práce	299396,71
4 – Vodorovné konstrukce	304462,40
8 – Trubní vedení	5280,00
997 – Přesun sutě	2814,00
998 – Přesun hmot	38502,55
OST – Ostatní	4995,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Třemona, ř.km 39,40 40,08, Čbán, revitalizace údolní nivy
Objekt: 02 – úsek B

Místo: Datum: 15. 08. 2024
Zadavatel: Povod: Vltavy, státní podnik Projektant: ENVISYSTEM, s.r.o.,
U Nikolajky 15,
15000 Praha 5
Uchazeč: ROSSETA s.r.o. , Školská 144/58 01306 Terchová, Slovenská republika Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Naklady soupisu celkem 655450,66

D HSV Práce a dodávky HSV 650455,66

D 1 Zemní práce 299396,71

1	K	111251103	Odstranění: křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terenu do 1:5 z celkové plochy přes 500 m2 strojně	m2	860,00	37,00	31820,00	CS účRS 2023 02
PP			Odstranění: křovin a stromů s odřezaným kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terenu do 1:5, při celkové ploše přes 500 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111251103					
VV			přílohy C. 4b					
VV			860 "m2"		860,00			
VV			Součet		860,00			
2	K	112101101	Odstranění: stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	10,00	146,00	1460,00	CS účRS 2023 02
PP			Odstranění: stromů s odřezaným kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112101101					
VV			přílohy C. 4b					
VV			Kacen: listnatých stromů, průměr kmene do D 300 mm - celkem 20 ks					
VV			Kacen: s odvětvením					
VV			10 "ks"		10,00			
VV			Součet		10,00			
3	K	112101101R	Odstranění: stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm bez odvětvení	kus	10,00	89,00	890,00	R-pologka
PP			Odstranění: stromů s odřezaným kmene bez odvětvení listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm					
VV			přílohy C. 4b					
VV			Kacen: listnatých stromů bez odvětvení, průměr kmene do D 300 mm - celkem 20 ks					
VV			stromy ponecháme vč. větví vcelku a vložíme do tříny					
VV			10		10,00			
VV			Součet		10,00			
4	K	112101102	Odstranění: stromů listnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	1,00	262,00	262,00	CS účRS 2023 02
PP			Odstranění: stromů s odřezaným kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112101102					
VV			přílohy C. 4b					
VV			Kacen: listnatých stromů, průměr kmene D 500 mm - celkem 3 ks					
VV			Kacen: s odvětvením					
VV			1		1,00			
VV			Součet		1,00			
5	K	112101102R	Odstranění: stromů listnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm bez odvětvení	kus	2,00	164,00	328,00	R-pologka
PP			Odstranění: stromů s odřezaným kmene bez odvětvení listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm					
VV			přílohy C. 4b					
VV			Kacen: listnatých stromů bez odvětvení, průměr kmene D 500 mm - celkem 3 ks					
VV			stromy ponecháme vč. větví vcelku a vložíme do tříny					
VV			2		2,00			
VV			Součet		2,00			
6	K	112101122	Odstranění: stromů jehličnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	4,00	164,00	656,00	CS účRS 2023 02
PP			Odstranění: stromů s odřezaným kmene a s odvětvením jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 300 do 500 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112101122					
P			Poznámka k položce: přesky - ponechat v zemi větvě - tépkovat					
VV			přílohy C. 4b					
VV			Kacen: jehličnatých stromů, průměr kmene D 500 mm					
VV			Kacen: s odvětvením					
VV			4 "ks"		4,00			
VV			Součet		4,00			
7	K	11215521R	Štěpkování: solitárních stromků a větví; průměru kmene do 300 mm	kus	10,00	1294,00	12940,00	R-pologka
PP			Štěpkování: stromků a větví; solitárně, průměru kmene do 300 mm					
P			Poznámka k položce: těpku ponechat na mstě					
8	K	11215522R	Štěpkování: solitárních stromků a větví; průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	5,00	1335,00	6675,00	R-pologka
PP			Štěpkování: stromků a větví; solitárně, průměru kmene přes 300 do 500 mm					
P			Poznámka k položce: těpku ponechat na mstě					

PČ	Typ	Kaď	Popis	MJ	Mnořstv:	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			1"ks" "listnatý strom		1,00			
			4"ks" "jehličnatý strom		4,00			
			Součet		5,00			
9	K	112155311	štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	860,00	10,00	8600,00	CS ŘRS 2023 02
	PP		štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112155311					
10	K	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	18,00	698,00	12564,00	CS ŘRS 2023 02
	PP		Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstředěním průměru přes 100 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112251101					
	P		Poznámka k poloce: zbylí pařezy ponecháváme v zemi (2 ks) – stromy listnaté					
	VV		přílohy C.4b					
	VV		odstranění pařezů D 300 mm a ponechání na místě v tůni					
	VV		18"ks"		18,00			
	VV		Součet		18,00			
11	K	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	1,00	2490,00	2490,00	CS ŘRS 2023 02
	PP		Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstředěním průměru přes 300 do 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112251102					
	P		Poznámka k poloce: zbylí pařezy ponecháváme v zemi (2 ks) – stromy listnaté zbylí pařezy ponecháváme v zemi (4 ks) – stromy jehličnaté					
	VV		přílohy C.4b					
	VV		odstranění pařezů do D 500 mm a ponechání na místě v tůni					
	VV		1"ks"		1,00			
	VV		Součet		1,00			
12	K	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	2770,57	3,00	8311,71	CS ŘRS 2023 02
	PP		Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/121151123					
	VV		přílohy D.3.4 – D.3.6, D.4.6, D.4.7 – D.4.13, D.5, D.6.5 – D.6.11					
	VV		SEJMUTÍ ORNICE tl. 200 mm					
	VV		2770,57"m2"		2770,57			
	VV		Součet		2770,57			
13	K	124353101	Vykopavky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně	m3	77,10	157,00	12104,70	CS ŘRS 2023 02
	PP		Vykopavky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 1 000 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/124353101					
	VV		přílohy D.3.4 – D.3.6, D.4.6, D.4.7 – D.4.13, D.5, D.6.5 – D.6.11					
	VV		77,1"m3"		77,10			
	VV		Součet		77,10			
14	K	131251105	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objemu do 1000 m3 strojně	m3	663,00	105,00	69615,00	CS ŘRS 2023 02
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spadu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131251105					
	VV		přílohy D.3.4 – D.3.6, D.4.6, D.4.7 – D.4.13, D.5, D.6.5 – D.6.11					
	VV		663"m3"		663,00			
	VV		Součet		663,00			
15	K	1622000R1	Vložení stromů D kmene do 300 mm do tůni	kus	10,00	800,00	8000,00	R-položka
16	K	1622000R2	Vložení stromů D kmene do 500 mm do tůni	kus	2,00	838,00	1676,00	R-položka
17	K	162451105	Vodorovné přemístění přes 1 000 do 1500 m vřkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1181,60	42,00	49627,20	CS ŘRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění vřkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení vřkopku, avak se srovnáním bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162451105					
	VV		ornice, vod. přem. na mezideponii do 1,4 km					
	VV		554,1"m3"		554,10			
	VV		-35,5"m3" "odpočet, využití do nasypu přímo v místě		-35,50			
	VV		Mezisoučet		518,60			
	VV		vodorovné přemístění vřkopku do 1,4km přímo do místa nasypu					
	VV		663"m3"		663,00			
	VV		Součet		1181,60			
18	K	162451125	Vodorovné přemístění přes 1 000 do 1500 m vřkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	77,10	52,00	4009,20	CS ŘRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění vřkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení vřkopku, avak se srovnáním bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162451125					
	VV		vodorovné přemístění vřkopku do 1,4 km přímo do místa nasypu					
	VV		77,1"m3"		77,10			
	VV		Součet		77,10			
19	K	171151103	Uložení sypání z hornin soudržných do nasypů ztuhnutých strojně	m3	35,50	18,00	639,00	CS ŘRS 2023 02
	PP		Uložení sypání do nasypů strojně s rozprostřením sypání ve vrstvách a s hrubým urovnáním ztuhnutých z hornin soudržných jakkoliv třídy těžitelnosti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171151103					
	VV		přílohy D.3.4 – D.3.6, D.4.6, D.4.7 – D.4.13, D.5, D.6.5 – D.6.11, D.6.14					

PČ	Typ	Kaď	Popis	MJ	Mnořstv:	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 35,5"m3" "Částečný přebytek ornice			35,50		
			Součet			35,50		
20	K	1712012R2	Poplatek za uložení těpky	kp1	1,00	9500,00	9500,00	R-polořka
			VV 860m2 – křoviny					
			VV 1"kp1"			1,00		
			Součet			1,00		
21	K	171251201	Uložení sypaniny na sklady nebo mezisklady	m3	518,60	12,00	6223,20	CS řRS 2023 02
			PP Uložení sypaniny na sklady nebo mezisklady bez hutnění s upraveným uložení sypaniny do předepsaného tvaru					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201					
			VV ornice, uložení na mezideponii					
			VV 518,6"m3"		518,60			
			Součet		518,60			
22	K	181951112	řprava planě v hornině třídy těžitelnosti I skupiny I až 3 se zhutněním strojně	m2	1284,00	8,00	10272,00	CS řRS 2023 02
			PP řprava planě vyrovnáním vřkových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny I až 3 se zhutněním					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951112					
			VV přílohy D.3.4 – D.3.6, D.4.6, D.4.7 – D.4.13, D.5, D.6.5 –					
			VV D.6.11					
			VV 1284"m2"		1284,00			
			Součet		1284,00			
23	K	182251101	Svahování nasypů strojně	m2	1814,70	21,00	38108,70	CS řRS 2023 02
			PP Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přeměněním vřkopku při svahování nasypů v jakkoliv hornině					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/182251101					
			VV přílohy D.3.4 – D.3.6, D.4.6, D.4.7 – D.4.13, D.5, D.6.5 –					
			VV D.6.11					
			VV 1814,7"m2"		1814,70			
			Součet		1814,70			
24	K	184818231	Ochrana kmene průměru do 300 mm bedněním vřky do 2 m	kus	2,00	456,00	912,00	CS řRS 2023 02
			PP Ochrana kmene bedněním před pokozením stavebním provozem zřazení včetně odstranění vřky bednění do 2 m průměru kmene do 300 mm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184818231					
			VV 2"ks"		2,00			
			Součet		2,00			
25	K	184818232	Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním vřky do 2 m	kus	3,00	571,00	1713,00	CS řRS 2023 02
			PP Ochrana kmene bedněním před pokozením stavebním provozem zřazení včetně odstranění vřky bednění do 2 m průměru kmene přes 300 do 500 mm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184818232					
			VV 3"ks"		3,00			
			Součet		3,00			
D 4		Vodorovná konstrukce					304462,40	
26	K	457541111	Filtrační vrstvy ze třerkodrti bez zhutnění frakce od 0 až 22 do 0 až 63 mm	m3	55,20	866,00	47803,20	CS řRS 2023 02
			PP Filtrační vrstvy jakkoliv tlouřky a sklonu ze třerkodrti bez zhutnění, frakce od 0-22 do 0-63 mm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/457541111					
			VV přílohy D.3.4 – D.3.6, D.4.6, D.4.7 – D.4.13, D.5, D.6.5 –					
			VV D.6.11					
			VV FILTR. VRSTVA fr. 0-63, tl. 0.2 m					
			VV 55,2"m3"		55,20			
			Součet		55,20			
27	K	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklímováním spar a lomky kamene	m3	141,50	1585,00	224277,50	CS řRS 2023 02
			PP Rovnanina z lomového kamene upraveného, třřeního jakákoliv tlouřky rovnaniny s vyklímováním spar a dutin a lomky kamene					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/463212111					
			VV přílohy D.3.4 – D.3.6, D.4.6, D.4.7 – D.4.13, D.5, D.6.5 –					
			VV D.6.11					
			VV BALV. ROVNANINA DS=0.3–0.5 m					
			VV 121,3"m3"		121,30			
			VV BALV. ROVNANINA DS=0.4–0.7 m – PRAHY V KORYTĚ					
			VV 20,2"m3"		20,20			
			Součet		141,50			
28	K	463212191	Přplatek za vypracování lce rovnaniny	m2	339,98	55,00	18698,90	CS řRS 2023 02
			PP Rovnanina z lomového kamene upraveného, třřeního Přplatek k cenám za vypracování lce					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/463212191					
			VV BALV. ROVNANINA DS=0.3–0.5 m					
			VV 121,3/0.4		303,25			
			VV BALV. ROVNANINA DS=0.4–0.7 m – PRAHY V KORYTĚ					
			VV 20,2/0.55		36,73			
			Součet		339,98			
29	K	46751011R	Solitární balvany, osazení vč. dodavky	m3	7,90	1732,00	13682,80	R-polořka
			VV přílohy D.3.4 – D.3.6, D.4.6, D.4.7 – D.4.13, D.5, D.6.5 –					
			VV D.6.11					
			VV SOLITERNÍ BALVANY DS=0.6 m VOLNĚ ULOřENY DO DNA TŮNÍ					
			VV 7,9"m3"		7,90			
			Součet		7,90			
D 8		Trubná vedení					5280,00	
30	K	810441811	Bourání stavajiccho potrubí z betonu DN přes 400 do 600	m	4,00	1320,00	5280,00	CS řRS 2023 02
			PP Bourání stavajiccho potrubí z betonu v otevřeném vřkopu DN přes 400 do 600					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/810441811					
			VV 4"m"		4,00			
			Součet		4,00			
D 997		Přesun sutě					2814,00	

PČ	Typ	Kašd	Popis	MJ	Mnořstvt	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenova soustava
31	K	99732151R	Odvoz a ředat: suti k ředě: a recyklaci	t	2, 10	1340, 00	2814, 00	R-poloka
	VV		4"m"×0,526"t/m" "betonova potrub: DN 600		2, 10			
	VV		Součet		2, 10			
	D	998	Přesun hmot				38502, 55	
32	K	998332011	Přesun hmot pro apravy vodnich toků a kanaly	t	405, 29	95, 00	38502, 55	CS řRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro apravy vodnich toků a kanaly, hrze rybnků apod. doprav: vzdálenost do 500 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998332011					
	D	OST	Ostatn:				4995, 00	
33	K	R_001	Jmkovan: - zřzen: a odstraně:	kpl	3, 00	1665, 00	4995, 00	R-poloka
	P		<i>Poznamka k poloce:</i> <i>Jmkovan zahrnuje veker: prace, material a poplatky pro zřzen: a odstraně: jmkovan: pro realizaci přeliů (vč. převeden: vody).</i> <i>Projekt předpokládá realizaci pod ochranou stavebnich jamek ochraňngmi např. nasypangmi zemami hrzkami s vodou převažěnou potrubm (předpokládame ochranu na Q30d průtok s odpovdajcm potrubm 1x DN300 ve sklonu 2%).</i>					

KRYČÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Třemouš, ř.km 39,40 40,08, Čbáň, revitalizace údolní nivy
Objekt:
03 – úsek C

KSO:
Msto:

Zadavatel:
Povod: Vltavy, státní podnik

Uchazeč:
ROSSETA s.r.o. , Školská 144/58 01306 Terchová, Slovenská republika

Projektant:
ENVISYSTEM, s.r.o. , U Nikolajky 15, 15000 Praha 5

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

15. 08. 2024

70889953
CZ70889953

36284475
CZ685381145

48585904
CZ48585904

Cena bez DPH			640537, 58
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	640537, 58	21, 00%	134512, 89
	0, 00	15, 00%	0, 00
Cena s DPH v CZK			775050, 47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Třemoná, ř.km 39,40 40,08, Čbáň, revitalizace údolní nivy
Objekt: 03 – úsek C

Místo: Datum: 15. 08. 2024
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik Projektant: ENVISYSTEM, s.r.o.,
U Nikolajky 15,
15000 Praha 5
Uchazeč: ROSSETA s.r.o. , Školská 144/58 01306 Terchová, Slovenská republika Zpracovatel:

Každá řádková část – Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	640537,58
HSV – Práce a dodávky HSV	637207,58
1 – Zemní práce	264770,52
3 – Svislé a kompletní konstrukce	54051,92
4 – Vodorovné konstrukce	229926,94
997 – Přesun sutě	60091,20
998 – Přesun hmot	28367,00
OST – Ostatní	3330,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Třemona, ř.km 39,40 40,08, Čbán, revitalizace údolní nivy
Objekt: 03 – úsek C

Místo: Datum: 15. 08. 2024
Zadavatel: Povod: Vltavy, státní podnik Projektant: ENVISYSTEM, s.r.o.,
U Nikolajky 15,
15000 Praha 5
Uchazeč: ROSSETA s.r.o. , Školská 144/58 01306 Terchová, Slovenská republika Zpracovatel:

PČ	Typ	Kad	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Naklady soupisu celkem 640537,58

D HSV Práce a dodávky HSV 637207,58

D 1 Zemní práce 264770,52

1	K	111251101	Odstranění: křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terenu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	60,00	37,00	2220,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Odstranění: křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terenu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111251101					
VV			přílohy C.4c					
VV			60"m2"		60,00			
VV			Součet		60,00			
2	K	112101101	Odstranění: stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	1,00	146,00	146,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Odstranění: stromů s odřezaným kmene a s odvětvem listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112101101					
VV			přílohy C.4c					
VV			Kacen: listnatých stromů, průměr kmene do D 300 mm - celkem 3 ks					
VV			Kacen: s odvětvem					
VV			1"ks"		1,00			
VV			Součet		1,00			
3	K	112101101R	Odstranění: stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm bez odvětví:	kus	2,00	89,00	178,00	R-položka
PP			Odstranění: stromů s odřezaným kmene bez odvětví: listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm					
VV			přílohy C.4c					
VV			Kacen: listnatých stromů bez odvětví, průměr kmene do D 300 mm - celkem 3 ks					
VV			stromy ponecháme vč. větví: vcelku a vložíme do tůň:					
VV			2		2,00			
VV			Součet		2,00			
4	K	112101102R	Odstranění: stromů listnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm bez odvětví:	kus	1,00	164,00	164,00	R-položka
PP			Odstranění: stromů s odřezaným kmene bez odvětví: listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm					
VV			přílohy C.4c					
VV			Kacen: listnatých stromů bez odvětví, průměr kmene D 500 mm - celkem 1 ks					
VV			strom ponecháme vč. větví: vcelku a vložíme do tůň:					
VV			1		1,00			
VV			Součet		1,00			
5	K	112101121	Odstranění: stromů jehličnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	2,00	164,00	328,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Odstranění: stromů s odřezaným kmene a s odvětvem jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 100 do 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112101121					
VV			přílohy C.4c					
VV			Kacen: jehličnatých stromů, průměr kmene do D 300 mm					
VV			Kacen: s odvětvem					
VV			2"ks"		2,00			
VV			Součet		2,00			
6	K	11215521R	Štěpkování: solitárních stromků a větví: průměru kmene do 300 mm	kus	1,00	1294,00	1294,00	R-položka
PP			Štěpkování: stromků a větví: solitárních, průměru kmene do 300 mm					
P			Poznámka k položce: těpku ponechat na místě					
7	K	11215522R	Štěpkování: solitárních stromků a větví: průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	2,00	1335,00	2670,00	R-položka
PP			Štěpkování: stromků a větví: solitárních, průměru kmene přes 300 do 500 mm					
P			Poznámka k položce: těpku ponechat na místě					
VV			2"ks" "jehličnatý strom		2,00			
VV			Součet		2,00			
8	K	112155311	Štěpkování: keřového porostu středně hustého s naložením	m2	60,00	10,00	600,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Štěpkování: s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112155311					
9	K	112251101	Odstranění: pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	1,00	698,00	698,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Odstranění: pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstředěním průměru přes 100 do 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112251101					
P			Poznámka k položce: zbylé pařezy ponecháme v zemi (2 ks) - stromy listnaté zbylé pařezy ponecháme v zemi (2 ks) - stromy jehličnaté					
VV			přílohy C.4c					

PČ	Typ	Kaď	Popis	MJ	Mnořstv:	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		odstraněn: pařezů D 300 mm a ponechan: na místě v tůni					
	VV		1"ks"			1,00		
	VV		Součet			1,00		
10	K	112251102	Odstraněn: pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	1,00	2490,00	2490,00	CS řRS 2023 02
	PP		Odstraněn: pařezů strojně s jejich vykopan, vytrhan nebo odstřelen průměru přes 300 do 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112251102					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		přilořy C.4c					
	VV		odstraněn: pařezů do D 500 mm a ponechan: na místě v tůni					
	VV		1"ks"			1,00		
	VV		Součet			1,00		
11	K	113151111	Rozebran: zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	224,40	30,00	6732,00	CS řRS 2023 02
	PP		Rozebran: zpevněných ploch přemístěnan na skladu na vzdalenost do 20 m nebo snalogen na dopravní prostředek ze silničních panelů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113151111					
	VV		Odstraněn: stav. beton desek tl. 140 mm uložených ve dně					
	VV		koryta					
	VV		224,4"m2"			224,40		
	VV		Součet			224,40		
12	K	113152111	Odstraněn: podkladů zpevněných ploch z kameniva těženho	m3	22,44	424,00	9514,56	CS řRS 2023 02
	PP		Odstraněn: podkladů zpevněných ploch s přemístěnan na skladu na vzdalenost do 20 m nebo snalogen na dopravní prostředek z kameniva těženho					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113152111					
	VV		pskov: loře pod betonovými deskami					
	VV		224,4"m2" *0,1			22,44		
	VV		Součet			22,44		
13	K	121151113	Seřmut: ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	463,78	3,00	1391,34	CS řRS 2023 02
	PP		Seřmut: ornice strojně při souvisl: ploře přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/121151113					
	VV		přilořy D.3.7 – D.3.9, D.4.14, D.4.15, D.5, D.6.12					
	VV		SEJmut: ORNICE tl. 200 mm					
	VV		463,78			463,78		
	VV		Součet			463,78		
14	K	122151104	Odkopavky a prokopavky nezapařen v hornině třřdy těřitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	115,60	41,00	4739,60	CS řRS 2023 02
	PP		Odkopavky a prokopavky nezapařen: strojně v hornině třřdy těřitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122151104					
	VV		přilořy D.3.7 – D.3.9, D.4.14, D.4.15, D.5, D.6.12					
	VV		SEJmut: POVRCH VRSTVY, pouřito přímo v místě do nasypu					
	VV		115,6"m3"			115,60		
	VV		Součet			115,60		
15	K	124353101	Vykopavky pro koryta vodoteč: v hornině třřdy těřitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně	m3	110,60	157,00	17364,20	CS řRS 2023 02
	PP		Vykopavky pro koryta vodoteč: strojně v hornině třřdy těřitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 1 000 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/124353101					
	VV		přilořy D.3.7 – D.3.9, D.4.14, D.4.15, D.5, D.6.12					
	VV		110,6"m3"			110,60		
	VV		Součet			110,60		
16	K	131251104	Hlouben: jam nezapařených v hornině třřdy těřitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	105,00	105,00	11025,00	CS řRS 2023 02
	PP		Hlouben: nezapařených jam a řezů strojně s urovnanm dna do předepsanho profilu a řpadu v hornině třřdy těřitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131251104					
	VV		přilořy D.3.7 – D.3.9, D.4.14, D.4.15, D.5, D.6.12					
	VV		105"m3"			105,00		
	VV		Součet			105,00		
17	K	1622000R1	Vložen: stromů D kmene do 300 mm do tůni:	kus	2,00	800,00	1600,00	R-polořka
18	K	1622000R2	Vložen: stromů D kmene do 500 mm do tůni:	kus	1,00	838,00	838,00	R-polořka
19	K	162351103	Vodorovn: přemstěn: přes 50 do 500 m vřkopku/sypaniny z horniny třřdy těřitelnosti I skupiny 1 ař 3	m3	611,90	31,00	18968,90	CS řRS 2023 02
	PP		Vodorovn: přemstěn: vřkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklm dopravnm prostředku, bez nalogen vřkopku, avak se složen bez rozřrnut: z horniny třřdy těřitelnosti I skupiny 1 ař 3 na vzdalenost přes 50 do 500 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162351103					
	VV		vodorovn: přemstěn: ornice z mezideponie, zpětn: vyuřit:					
	VV		(265,9+346)"m3"			611,90		
	VV		Součet			611,90		
20	K	162451105	Vodorovn: přemstěn: přes 1 000 do 1500 m vřkopku/sypaniny z horniny třřdy těřitelnosti I skupiny 1 ař 3	m3	191,46	42,00	8041,32	CS řRS 2023 02
	PP		Vodorovn: přemstěn: vřkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklm dopravnm prostředku, bez nalogen vřkopku, avak se složen bez rozřrnut: z horniny třřdy těřitelnosti I skupiny 1 ař 3 na vzdalenost přes 1 000 do 1 500 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162451105					
	VV		vodorovn: přemstěn: vřkopku do 1,2 km přímo do msta nasypu					
	VV		105"m3" "vřkop			105,00		
	VV		-6,3"m3" "odpočet, zpětnř zřsyp			-6,30		
	VV		Mezisoučet			98,70		
	VV		ornice, vod. přem. na mezideponii do 1,2 km					
	VV		463,78"m2" *0,2			92,76		

PČ	Typ	Kađ	Popis	MJ	Mnořstv:	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet	191,46				
21	K	162451125	Vodorovná přeměnění přes 1 000 do 1500 m vřkopku/sypaniny z horniny třřdy těřitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	110,60	52,00	5751,20	CS řřRS 2023 02
PP			Vodorovná přeměnění vřkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženř vřkopku, avak se složenřm bez rozhrnutř z horniny třřdy těřitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162451125					
VV			vodorovná přeměnění vřkopku do 1,2 km					
VV			110,6"m3"	110,60				
VV			Součet	110,60				
22	K	167151111	Nakládání vřkopku z hornin třřdy těřitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	611,90	36,00	22028,40	CS řřRS 2023 02
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlřho vřkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, zhornin třřdy těřitelnosti I, skupiny 1 až 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151111					
VV			naloženř ornice na mezideponii, zpětnř vyřřitř					
VV			(265,9+346)"m3"	611,90				
VV			Součet	611,90				
23	K	171151103	Uloženř sypaniny z hornin soudřřných do nasypřř zhutněných strojně	m3	1825,10	18,00	32851,80	CS řřRS 2023 02
PP			Uloženř sypanin do nasypřř strojně s rozprostřřenřm sypaniny ve vrstvřch a s hrubřm urovnřnřm zhutněných z hornin soudřřných jakřkoliv třřdy těřitelnosti					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171151103					
VV			přřlohy D.3.7 – D.3.9, D.4.14, D.4.15, D.5, D.6.12, D.6.14					
VV			1825,1"m3" "zemina z vřkopku vřř. řřastěřřného přebytku ornice	1825,10				
VV			Součet	1825,10				
24	K	1712012R3	Poplatek za uloženř těžky	kpl	1,00	1200,00	1200,00	R-pologřka
VV			60m2 – křřoviny					
VV			1"kp1"	1,00				
VV			Součet	1,00				
25	K	171251201	Uloženř sypaniny na sklřřdky nebo meziskřřdky	m3	92,76	12,00	1113,12	CS řřRS 2023 02
PP			Uloženř sypaniny na sklřřdky nebo meziskřřdky bez hutněnř s upravenřm uloženř sypaniny do přředepsanřho tvaru					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201					
VV			ornice, uloženř na mezideponii					
VV			463,78*0,2	92,76				
VV			Součet	92,76				
26	K	174151101	Zřřsyp řřam, achet řřřh nebo kolem objektřř sypaninou se zhutněnřm	m3	6,30	71,00	447,30	CS řřRS 2023 02
PP			Zřřsyp sypaninou z jakřkoliv horniny strojně s uloženřm vřkopku ve vrstvřch se zhutněnřm řřam, achet, řřřh nebo kolem objektřř v těchto vyřřkopřřvkřřch					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174151101					
VV			přřlohy D.3.7 – D.3.9, D.4.14, D.4.15, D.5, D.6.12					
VV			6,3"m3"	6,30				
VV			Součet	6,30				
27	K	181351115	Rozprostřřenř ornice tl vrstvy přes 250 do 300 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	886,34	12,00	10636,08	CS řřRS 2023 02
PP			Rozprostřřenř a urovnřnř ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislř ploř přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181351115					
VV			přřlohy D.3.7 – D.3.9, D.4.14, D.4.15, D.5, D.6.12					
VV			tl. 300 mm					
VV			886,34"m2"	886,34				
VV			Součet	886,34				
28	K	181411121	Zřřloženř lučřřnřho travřřnku vřřsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	886,34	6,00	5318,04	CS řřRS 2023 02
PP			Zřřloženř travřřnku na ploě přředem přřřpravenř plochy do 1000 m2 vřřsevem vřřetně utřřženř lučřřnřho v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181411121					
VV			přřlohy D.3.7 – D.3.9, D.4.14, D.4.15, D.5, D.6.12					
VV			886,34"m2"	886,34				
VV			Součet	886,34				
29	M	00572100	osivo řřetelotrava intenzivně vřřeletř	kg	17,73	172,00	3049,56	CS řřRS 2023 02
PP			osivo řřetelotrava intenzivně vřřeletř					
VV			886,34*0,02 'Přřpočtenř koeficientem množství	17,73				
30	K	181451122	Zřřloženř lučřřnřho travřřnku vřřsevem pl přes 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1153,47	9,00	10381,23	CS řřRS 2023 02
PP			Zřřloženř travřřnku na ploě přředem přřřpravenř plochy přes 1000 m2 vřřsevem vřřetně utřřženř lučřřnřho na svahu přes 1:5 do 1:2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181451122					
VV			přřlohy D.3.7 – D.3.9, D.4.14, D.4.15, D.5, D.6.12					
VV			1153,47"m2"	1153,47				
VV			Součet	1153,47				
31	M	00572100	osivo řřetelotrava intenzivně vřřeletř	kg	23,07	172,00	3968,04	CS řřRS 2023 02
PP			osivo řřetelotrava intenzivně vřřeletř					
VV			1153,47*0,02 'Přřpočtenř koeficientem množství	23,07				
32	K	181951112	řřřřřřřř plañě v hornině třřřdy těřitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněnřm strojně	m2	1154,40	8,00	9235,20	CS řřRS 2023 02
PP			řřřřřřřř plañě vyrovnřnřm vřřřřřřřř rozřřřřř strojně v hornině třřřdy těřitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněnřm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951112					
VV			přřlohy D.3.7 – D.3.9, D.4.14, D.4.15, D.5, D.6.12					
VV			1154,4"m2"	1154,40				
VV			Součet	1154,40				
33	K	182251101	Svahovřřř nasypřř strojně	m2	1407,00	21,00	29547,00	CS řřRS 2023 02
PP			Svahovřřř trvalřřch svahřř do projektovřřnřch profilřř strojně s potřebřřm přřeměněnřm vřřkopku při svahovřřř nasypřřř v jakřkoliv hornině					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/182251101					
VV			přřlohy D.3.7 – D.3.9, D.4.14, D.4.15, D.5, D.6.12					

PČ	Typ	Kad	Popis	MJ	Množstv:	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1407"m2"			1407,00		
	VV		Součet			1407,00		
34	K	182351135	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy přes 250 do 300 mm strojně	m2	1153,47	29,00	33450,63	CS RS 2023 02
	PP		Rozprostření a urovňání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/182351135					
	VV		přilož. D.3.7 – D.3.9, D.4.14, D.4.15, D.5, D.6.12					
	VV		tl. 300 mm					
	VV		1153,47"m2"			1153,47		
	VV		Součet			1153,47		
35	K	184818231	Ochrana kmene průměru do 300 mm bedněním vřky do 2 m	kus	8,00	456,00	3648,00	CS RS 2023 02
	PP		Ochrana kmene bedněním před pokozením stavebním provozem zřizováno včetně odstranění vřky bednění do 2 m průměru kmene do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184818231					
36	K	184818232	Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním vřky do 2 m	kus	2,00	571,00	1142,00	CS RS 2023 02
	PP		Ochrana kmene bedněním před pokozením stavebním provozem zřizováno včetně odstranění vřky bednění do 2 m průměru kmene přes 300 do 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184818232					
	D	3	Svislá a kompletní konstrukce				54051,92	
37	K	321321115	Konstrukce vodních staveb ze B mrazuvzdorného tř. C 25/30	m3	6,40	5110,00	32704,00	CS RS 2023 02
	PP		Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věž a vřpustných zařízení, opěrných zdí, achet, achtic a ostatních konstrukcí; železového pro prostředí: smrazovací cykly tř. C 25/30					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/321321115					
	VV		přilož. D.4.16, D.6.13					
	VV		BETON. STABIL. PRÁH SKLUZU					
	VV		BETON C25/30, XC2, XF3					
	VV		6,4"m3"			6,40		
	VV		Součet			6,40		
38	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné – zřizováno	m2	12,40	615,00	7626,00	CS RS 2023 02
	PP		Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věž a vřpustných zařízení, opěrných zdí, achet, achtic a ostatních konstrukcí; zřizováno: ploch rovinných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/321351010					
	VV		přilož. D.4.16, D.6.13					
	VV		BETON. STABIL. PRÁH SKLUZU					
	VV		12,4"m2"			12,40		
	VV		Součet			12,40		
39	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné – odstranění	m2	12,40	172,00	2132,80	CS RS 2023 02
	PP		Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věž a vřpustných zařízení, opěrných zdí, achet, achtic a ostatních konstrukcí; odstranění: ploch rovinných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/321352010					
40	K	321368211	Vřztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí	t	0,24	48288,00	11589,12	CS RS 2023 02
	PP		Vřztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věž a vřpustných zařízení, opěrných zdí, achet, achtic a ostatních konstrukcí; svařované sítě zocelových tažených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a rozteče					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/321368211					
	VV		přilož. D.4.16, D.6.13					
	VV		BETON. STABIL. PRÁH SKLUZU					
	VV		KARI SÍT 8/100/100 – POVRCH. VŘZTUŽENÍ					
	VV		0,237"t"			0,24		
	VV		Součet			0,24		
	D	4	Vodorovná konstrukce				229926,94	
41	K	451315125	Podkladní nebo vřplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 150 mm	m2	6,67	577,00	3848,59	CS RS 2023 02
	PP		Podkladní a vřplňová vrstvy z betonu prostého tloušťky do 150 mm, z betonu C 16/20					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/451315125					
	VV		přilož. D.3.7 – D.3.9, D.4.14, D.4.15, D.5, D.6.12					
	VV		BETON. STABIL. PRÁH SKLUZU					
	VV		1/0,15			6,67		
	VV		Součet			6,67		
42	K	457541111	Filtřační vrstvy ze třerkodrti bez zhuťnění: frakce od 0 až 22 do 0 až 63 mm	m3	37,00	866,00	32042,00	CS RS 2023 02
	PP		Filtřační vrstvy jakkoliv tloušťky a sklonu ze třerkodrti bez zhuťnění, frakce od 0-22 do 0-63 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/457541111					
	VV		přilož. D.3.7 – D.3.9, D.4.14, D.4.15, D.5, D.6.12					
	VV		FILTŘ. VRSTVA fr. 0-63, tl. 0.2 m					
	VV		37"m3"			37,00		
	VV		Součet			37,00		
43	K	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vykřinovaním spár zlomky kamene	m3	106,50	1585,00	168802,50	CS RS 2023 02
	PP		Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakkoliv tloušťky rovnaniny s vykřinovaním spár a dutin zlomky kamene					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/463212111					
	VV		přilož. D.3.7 – D.3.9, D.4.14, D.4.15, D.5, D.6.12					
	VV		BALV. ROVNANINA DS=0.3–0,5 m					
	VV		89,4"m3"			89,40		
	VV		BALV. ROVNANINA DS=0.4–0.7 m – PRAHY V KORYTĚ					
	VV		9,7"m3"			9,70		
	VV		BALV. ROVNANINA DS=0.8 m – PRAHY SKLUZ					

PČ	Typ	Kašd	Popis	MJ	Mnořstvt	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenova soustava
	VV		7,4"m3"			7,40		
	VV		Součet			106,50		
44	K	463212191	Přplatek za vypracování lce rovnání	m2	250,39	55,00	13771,45	CS řRS 2023 02
	PP		Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného Přplatek k cenám za vypracování lce					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/463212191					
	VV		BALV. ROVNANINA DS=0.3-0.5 m					
	VV		89,4"m3"/0,4		223,50			
	VV		BALV. ROVNANINA DS=0.4-0.7 m - PRAHY V KORYTĚ					
	VV		9,7"m3"/0,55		17,64			
	VV		BALV. ROVNANINA DS=0.8 m - PRAHY SKLUZ					
	VV		7,4"m3"/0,8		9,25			
	VV		Součet		250,39			
45	K	46321211R	Balvanitá rovnánina do betonu C25/30	m3	2,80	2238,00	6266,40	R-pologka
	PP		Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakkoliv tloučky rovnániny s vyklínováním spár a dutin lomky kamene					
	VV		přiloHy D.3.7 - D.3.9, D.4.14, D.4.15, D.5, D.6.12					
	VV		ULOŽENÁ BAL. PRAHY DS=0.8 m DO BETONU C25/30					
	VV		2,8"m3"		2,80			
	VV		Součet		2,80			
46	K	46751011R	Solitární balvany, osazené vč. dodávky	m3	3,00	1732,00	5196,00	R-pologka
	VV		přiloHy D.3.7 - D.3.9, D.4.14, D.4.15, D.5, D.6.12					
	VV		SOLITERNÁ BALVANY DS=0.6 m VOLNĚ ULOŽENY DO DNA TŮNÁ					
	VV		3"m3"		3,00			
	VV		Součet		3,00			
	D	997	Přesun sutě				60091,20	
47	K	99732151R	Odvoz a předání suti k třídění a recyklaci	t	115,56	520,00	60091,20	R-pologka
	VV		79,662 "panely		79,66			
	VV		35,904 "písková lože		35,90			
	VV		Součet		115,56			
	D	998	Přesun hmot				28367,00	
48	K	998332011	Přesun hmot pro opravy vodních toků a kanály	t	298,60	95,00	28367,00	CS řRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro opravy vodních toků a kanály, hrázce rybníků apod.					
	Online PSC		dopravní vzdálenost do 500 m					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998332011					
	D	OST	Ostatní				3330,00	
49	K	R_002	Jmkování - zřízení a odstranění	kpl	2,00	1665,00	3330,00	R-pologka
	P		<i>Poznámka k položce: Jmkování zahrnuje veškeré práce, materiál a poplatky pro zřízení a odstranění; jmkování pro realizaci příelivů (vč. převedení vody). Projekt předpokládá realizaci pod ochranou stavebních jamek ochrannými nasypanými zemními hrazkami s vodou převedenou potrubím (předpokládáme ochranu na Q30d průtok s odpovídajícím potrubím 1x DN300 ve sklonu 2%).</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Třemouš, ř.km 39,40 40,08, Čbáh, revitalizace údolní nivy

Objekt: 04 – DK dočasné konstrukce a práce

KS0:
Místo:

Zadavatel:
Povodí Vltavy, státní podnik

Uchazeč:
ROSSETA s.r.o. , Školská 144/58 01306 Terchová, Slovenská republika

Projektant:
ENVISYSTEM, s.r.o. , U Nikolajky 15, 15000 Praha 5

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

15. 08. 2024

70889953
CZ70889953

36284475
CZ685381145

48585904
CZ48585904

Cena bez DPH			1137508,30
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Vše daně
	1137508,30	21,00%	238876,74
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1376385,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razatko

Datum a podpis:

Razatko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razatko

Datum a podpis:

Razatko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Třemouš, ř.km 39,40 40,08, Čbáň, revitalizace údolní nivy

Objekt: 04 – DK dočasná konstrukce a práce

Místo: Datum: 15. 08. 2024

Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik Projektant: ENVISYSTEM, s.r.o.,
U Nikolajky 15,
15000 Praha 5

Uchazeč: ROSSETA s.r.o., Školská 144/58 01306 Terchová, Slovenská republika Zpracovatel:

Kód dle – Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1137508,30

HSV – Práce a dodávky HSV 1137508,30

1 – Zemní práce	102508,00
5 – Komunikace pozemní	819412,00
9 – Ostatní konstrukce a práce, bourání	215328,00
998 – Přesun hmot	260,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Třemouš, ř.km 39,40 40,08, Čbáň, revitalizace údolní nivy

Objekt: 04 – DK dočasná konstrukce a práce

Místo: Datum: 15. 08. 2024

Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik Projektant: ENVISYSTEM, s.r.o.,
U Nikolajky 15,
15000 Praha 5

Uchazeč: ROSSETA s.r.o., Školská 144/58 01306 Terčová, Slovenská republika Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1137508,30

D HSV Práce a dodávky HSV

1137508,30

D 1 Zemní práce

102508,00

1	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	3386,00	21,00	71106,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 spřemstěnam hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107223					
	VV		Vnitrostavenitná cesta pro stavební techniku podél koryta					
	VV		1100*3		3300,00			
	VV		Opěvnění stávajícího sjezdu z veřejné komunikace na přilehlý pozemek					
	VV		86		86,00			
	VV		Součet		3386,00			
2	K	181951112	Úprava planě v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	4486,00	7,00	31402,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Úprava planě vyrovnaním vákových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951112					
	VV		Vnitrostavenitná cesta pro stavební techniku podél koryta					
	VV		1100*4		4400,00			
	VV		Opěvnění stávajícího sjezdu z veřejné komunikace na přilehlý pozemek					
	VV		86		86,00			
	VV		Součet		4486,00			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 5			Komunikace pozemní					
3	K	56487111R	Podklad ze třerkodrtě šD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	3386,00	242,00	819412,00	R-polozka
PP			Podklad ze třerkodrti šD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm					
VV			materiál 50% opotřebená, třerkodrt po dokončení stavby zůstává v majetku zhotovitele					
VV			Vnitrostavenitná cesta pro stavební techniku podél koryta					
VV			1100*3		3300,00			
VV			Opěvnění stavebního sjezdu z veřejné komunikace na přilehlý pozemek					
VV			86		86,00			
VV			Součet		3386,00			
D 9			Ostatná konstrukce a práce, bourání					
4	K	91972612R	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm 600 g/m2	m2	4486,00	48,00	215328,00	R-polozka
PP			Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost 600 g/m2					
VV			Geotextilie 600 g/m2					
VV			Vnitrostavenitná cesta pro stavební techniku podél koryta					
VV			1100*4		4400,00			
VV			Opěvnění stavebního sjezdu z veřejné komunikace na přilehlý pozemek					
VV			86		86,00			
VV			Součet		4486,00			
D 998			Přesun hmot					
5	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	2,74	95,00	260,30	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro komunikace skrytým z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakkoliv délky objektu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Třemouš, ř.km 39,40 40,08, Čbáň, revitalizace údolní nivy

Objekt: 05 – Vedlejší a ostatní náklady

KS0:
Místo:

Zadavatel:
Povodí Vltavy, státní podnik

Uchazeč:
ROSSETA s.r.o. , Školská 144/58 01306 Terchová, Slovenská republika

Projektant:
ENVISYSTEM, s.r.o. , U Nikolajky 15, 15000 Praha 5

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

15. 08. 2024

70889953
CZ70889953

36284475
CZ685381145

48585904
CZ48585904

Cena bez DPH			257000,00
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Vše daně
	257000,00	21,00%	53970,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	310970,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razatko

Datum a podpis:

Razatko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razatko

Datum a podpis:

Razatko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Třemoňá, ř.km 39,40 40,08, Čbáň, revitalizace údolní nivy

Objekt: 05 – Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Datum: 15. 08. 2024

Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik Projektant: ENVISYSTEM, s.r.o.,
U Nikolajky 15,
15000 Praha 5

Uchazeč: ROSSETA s.r.o. , Školská 144/58 01306 Terchová, Slovenská republika Zpracovatel:

Kód dlu – Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 257500,00

VRN – Vedlejší rozpočtové náklady 257500,00

VRN1 – Průzkumy, geodetické a projektové práce	45000,00
VRN3 – Zařízení stavení	139500,00
VRN4 – Inženýrská činnost	48500,00
VRN9 – Ostatní náklady	24000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Třemouš, ř.km 39,40 40,08, Čbáň, revitalizace údolní nivy

Objekt: 05 – Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Datum: 15. 08. 2024

Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik Projektant: ENVISYSTEM, s.r.o.,
U Nikolajky 15,
15000 Praha 5

Uchazeč: ROSSETA s.r.o., Školská 144/58 01306 Terčová, Slovenská republika Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							257500,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							257500,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							45000,00	
1	K	012103000	Geodetické práce	kpl	1,00	20000,00	20000,00	
P <i>Poznámka k položce:</i> Vytýčen stavby, hranic pozemků a provedení geodetických prací; nutných k posouzení shody realizované stavby se schválenou projektovou dokumentací; odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství.								
2	K	01220300R	Vytýčen inženýrských sítí a zařízení	kpl	1,00	6000,00	6000,00	
PP Vytýčen inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné aktualizace vyjádření správců sítí, která pozbydou platnosti v období mezi předáním stavení a vytyčením sítí.								
3	K	013244000	Zpracování a předání doplnění dokumentace pro provádění stavby o realizační detaily stavby a technologické postupy zhotovitele.	kpl	1,00	10000,00	10000,00	
P <i>Poznámka k položce:</i> Předány budou min. realizační detaily a technologické postupy pro: stavební jamky a převážení vod, stavení komunikací, betonové konstrukce								
4	K	013254000	Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,00	5000,00	5000,00	
PP Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 par. + 1 v elektronické formě) objednateli a zaměřením skutečného provedení stavby geodetická část dokumentace (3 par. + 1 v elektronické formě) v rozsahu odpovídajícím příslušným právním předpisům. Pořízení fotodokumentace stavby.								

PČ	Typ	Kač	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> - zaměřen; bude provedeno maximálně se střední souřadnicovou chybou <i>Uxy=0,14 m, U_h=0,12 m dle ČSN 01 3410</i>								
5	K	013274000	Vyhotovení fotodokumentace a videozáznamu dotčených pozemků, komunikací a staveb na těchto pozemcích ležících.	kpl	1,00	2500,00	2500,00	
PP Vyhotovení fotodokumentace a videozáznamu dotčených pozemků, komunikací a staveb na těchto pozemcích ležících. Fotodokumentace a videozáznam budou předány objednateli před zahájením stavebních prací v elektronické podobě (1x CD/DVD). <i>Poznámka k položce:</i> <i>pasportizace objektů a ploch před zahájením stavby v území dotčeným stavbou a to zejména:</i> - sjezd ze silnice - stav pozemku p.č. 40/1 v zájmových místech stavby - stav soukromé cesty na pozemcích p.č. 176/1, 176/2 a 46/2								
6	K	013274000.1	Pasportizace předemětného úseku silnice II/193 dotčená stavbou před započátím prací,	kpl	1,00	1500,00	1500,00	
D	VRN3		Zařízení stavení	139500,00				
7	K	032103000	Zajištění a zabezpečení stavení, zařízení a likvidace zařízení stavení, včetně oplocení, případných přípojek, přístupů, sjezdů, skladek, deponií, machacích center apod.	kpl	1,00	50000,00	50000,00	
P <i>Poznámka k položce:</i> - <i>Hřprava stavení - základní rozdělení: průvodních činností a nákladů</i> <i>přpravy stavení</i> - <i>Terann: úpravy pro zařízení stavení - Zařízení stavení související:</i> <i>(přpravní) práce terann: úpravy pro zařízení stavení, zejména: ornice a uložení na mezideponii.</i> - <i>Vybavení: zařízení stavení - vybudování: zařízení stavení (stavební, buňky, sociální objekty pro pracovníky stavby, skladovací kontejnery),</i> <i>včetně stavenitních přípojek, úhrada nákladů za odběr vody, el.</i> <i>energie a dalších potřebných médií, výtahové pasky a oplocení: zařízení</i> <i>stavení a vlastní stavby.</i> - <i>Energie pro stavbu - nezbytná vnitrostavenitní rozvody energie.</i> - <i>Zrušení: zařízení stavení rozebrání, bourání a odvoz, úprava planě,</i> <i>obnova povrchů, rozprostření: ornice a osetí.</i> - <i>Žřízení: čistících zařízení před vjezdem z obvodu stavení, čistič:</i> <i>komunikace v průběhu stavby.</i> - <i>Provedení: takových opatření, aby plochy obvodu stavení nebyly</i> <i>znečištěny ropnými látkami a jinými podobnými produkty.</i> - <i>Provedení: takových opatření, aby nebyly překročeny limity pránosti a</i> <i>hlučnosti dané obecně závaznou vyhláškou.</i> - <i>Zajištění: práce o neředání objekty a konstrukce stavby, jejich</i> <i>oetřování a zimní opatření.</i> - <i>Zajištění: ochrany veker: zeleně v prostoru stavení a jeho</i> <i>bezprostřední blízkosti pro pokosení během stavby.</i> - <i>Zajištění: ochrany území s vřskytem upolnu evropského.</i>								
8	K	032403000	Přístupy na stavení	kpl	1,00	25000,00	25000,00	

PČ	Typ	Kad	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> Přestupy na stavení - manipulace: plochy, pracovní plochy, sjezdy do koryta - ochrana komunikací pod manipulačními a pracovními plochami - zřízení a odstranění - obnova dotčených povrchových vrstev								
9	K	03290300R	Místní oprava sil. II/193	kpl	1,00	30000,00	30000,00	
<i>Poznámka k položce:</i> v případě poškození sil. II/193 bude provedena oprava v místech poškozených stavbou a to minimálně v rozsahu nové ohranice vrstva vozovky silnice II/193 a pročištění silničního příkopu,								
10	K	034103000	Označení a zabezpečení pracoviště na veřejně přístupném prostranství	kpl	1,00	2500,00	2500,00	
<i>Poznámka k položce:</i> - ohraničení pracovního prostoru na veřejných komunikacích, lávkách, veřejném prostranství a soukromých zahradách - ohraničení bude provedeno sloupky výšky min. 1,0 m a výstražnou páskou - položka je uvažována včetně potřebného materiálu, montáže, demontáže a případných oprav (obnov) ohraničení - položka je uvažována včetně všech souvisejících činností								
11	K	034303000	Projednáni a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, včetně zajištění stanovení přechodné správy provozu (veřejná vyhláška) a dopravního značení, a to v rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné provádění stavby.	kpl	1,00	10000,00	10000,00	
<i>Poznámka k položce:</i> Dopravní značení - zřízení a odstranění - značení na silnici budou provedena dočasným umístěním mobilních dopravních značek na podporný sloupek, v podkladní desce vždy před začátkem a koncem úseku, kde bude probíhat stavba. V rozích napojení vjezdu ze stavení na silnici budou umístěny červené směrové sloupky Zl1g kotvených prostřednictvím hliníkových patek do země. - zajištění bezpečnosti všech osob, chodců a vozidel na stavení a v okolí stavení, zajištění osazení a držba nezbytného dopravního značení včetně projednání se správcem komunikace, odborem dopravy příslušného správního orgánu a Policií ČR, - Vězení užívání dopravního značení a zařízení pro označení pracovního místa musí odpovídat zásadám TP 65, TP 66 a TP 143 s odchylkami stanovenými těmito zásadami a vyhláškou č. 30/2001 Sb. ; - Svislé dopravní značení a zařízení k označení pracovních míst bude provedeno v základní velikosti v retroreflexní správné třídě min. R1 dle ČSN EN 12899-1;								

PČ	Typ	Kad	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	039103000	Čistění a uklid dotčených komunikací a veřejných prostranství, čistění kol vektoru stavební techniky před vjezdem ze staveniště po celou dobu stavby, včetně vech souvisejících činností.	kpl	1,00	8000,00	8000,00	
13	K	039203000	Uvedení vektorů dotčených pozemků a komunikací (zpevněných i nezpevněných ploch) do původního (popř. zasmělněného) stavu.	kpl	1,00	14000,00	14000,00	

<i>Poznámka k položce:</i> Udržování pořádku na staveništi a zajištění uvedení vech doprovodných povrchů dotčených stavbou do původního stavu (silnice, přístupové cesty, navazující komunikace, vnitrostaveništní cesty v korytě, sjezdy do koryta, dočasné využívané manipulační plochy apod.), oprava stavbou vniklých vymořů, vřtluků, asfaltových krytů, krajinic, apod. Před započatím stavby bude dodavatelem vhodným způsobem zdokumentován stav komunikací, vř. zapsání o provedení převzetí prací od vlastníků, správců, uživatelů apod.								
P	D	VRN4	Inženýrská činnost				48500,00	
14	K	041203000	Zajištění biologického dozoru stavby	kpl	1,00	10000,00	10000,00	
15	K	041203001	Zajištění geotechnického dozoru stavby	kpl	0,00	12000,00	12000,00	

Geotechnický dozor stavby prováděný autorizovaným inženýrem v oboru geotechnika v rozsahu minimálních požadavků stanovených projektovou dokumentací.								
<i>Poznámka k položce:</i> 1. Přítomnost autorizovaného inženýra v oboru geotechnika v požadovaných fázích výstavby dle požadavků projektové dokumentace, včetně zajištění stanovisek, posudků, zkouek apod. 2. Minimální rozsah požadovaných prací je stanoven projektovou dokumentací. 3. V případě potřeby nebo požadavku objednatele se bude geotechnický dozor stavby častnit kontrolních dnů a prohlídek stavby. 4. Položka zahrnuje náklady na vektor souvisejících činností spojených s geotechnickým dozorem stavby. 5. Geotechnická služba dodavatele provádí nebo zajiřuje na náklad stavby : - ověření základových a hydrogeologických poměrů stavebních jam (průběh a mocnost vrstev, průsaky a výskyt pramenů), - vřluhová zkouky zemin akreditovanou laboratoř; pro uložení vřkopku a sedimentů dle platné legislativy (u zemin protokol o provedení laboratorní zkouky - stanovení vřluhovatelnosti odpadu pro třřdu IIa podle vyhl.č. 294/2005 Sb.) - kontrolu zhutnění zemin (filtrační vrstvy, záhozy atd.), - kontrolu vhodnosti zemin pro konstrukce, - zjiřuje a dokumentuje stavební stav a založení zakrytých konstrukcí po jejich odkrytí, - kontroluje svahy (popř. paženi) stavební jamy,								
PP	P							

PČ	Typ	Kad	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	041903000	Informování vlastníků stavbou dotčených pozemků a komunikací o vstupu na pozemky, včetně protokolárního předání dotčených pozemků a komunikací.	kpl	1,00	1500,00	1500,00	
17	K	042503000	Aktualizace, přizpůsobení a doplnění planu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.	kpl	1,00	5000,00	5000,00	
18	K	042603000	Zhotovení, případně aktualizace a doplnění firemního havarijního plánu	kpl	1,00	5000,00	5000,00	
19	K	042703000	Provedení opatření vyplývajících z povodňového a havarijního plánu (např. hlásný profil, havarijní souprava apod.)	kpl	1,00	10000,00	10000,00	
20	K	042903000	Aktualizace a doplnění povodňového plánu, včetně ověření souladu příslušným povodňovým orgánem obce.	kpl	1,00	5000,00	5000,00	
21	K	043103000	Zajištění a provedení zkouek, rozborů a atestů nutných pro řádné provádění a dokončení díla, uvedených v projektové dokumentaci včetně předání jejich výsledků objednateli, jakož i provedení zkouek a rozborů předepsaných platnou projektovou dokumentací	kpl	0,00	0,00	0,00	

Poznámka k položce:
Provedou se 3 odběry vzorků zeminy (z každého úseku 1)
PO požaduje min. tyto zkouky: rozborý zemin dle vyhláky č. 294/2005
Sb. přílohy č. 10, tabulky 10.1, 10.2 a 10.3

D		VRN9	Ostatné náklady					24000,00
22	K	091003000	Vyhotovené fotodokumentace průběhu prací	kpl	1,00	2500,00	2500,00	

Vyhotovení fotodokumentace dotčených pozemků, komunikací a staveb na těchto pozemcích ležících – v průběhu a po dokončení prací.

Poznámka k položce:
Fotodokumentace bude předána objednateli v elektronické podobě.

23	K	091003001	Zajištění umístění taktu o povolení stavby a stejnopisu oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce na vídítelném místě u vstupu na staveníště.	kpl	1,00	1500,00	1500,00	
24	K	091003002	Zajištění písemných souhlasných vyjádření vech dotčených vlastníků a případných uživatelů vech pozemků dotčených stavbou s jejich konečnou úpravou po dokončení prací	kpl	1,00	5000,00	5000,00	
25	K	091003003	Vedení pracovního deníku skrývaných kulturních vrstev půdy a provádění souvisejících činností	kpl	1,00	5000,00	5000,00	

PČ	Typ	Kad	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

P

Poznámka k položce:
Provádění vešch činností souvisejících s ochranou a oetřováním skrývaných kulturních vrstev půdy a vedení pracovního denku s uvedením vešch skutečností rozhodných pro posouzení správnosti, úplnosti a účelnosti využívání těchto zemin v souladu s platnou legislativou.

26	K	091003004	Protokolární předání pracemi dotčených pozemků a komunikací, uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům.	kpl	1,00	5000,00	5000,00	
27	K	09150400R	Povinná publicita projektu dle dotačních podmínek programu plakát A3, včetně osazení	kpl	0,50	10000,00	5000,00	

P

Poznámka k položce:
Dodání a montáž plakátu povinné publicity projektu po dobu stavby.